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СЕКТОР ЗА   ИНФОРМАТИЧКА 
ТЕХНОЛОГИЈА,, 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ И ПОДДРШКА 
НА  СИСТЕМОТ ЗА ТРЕВОЖЕЊЕ  И Е-

112 

ОДД. ЗА 
ИНФОРМАТИКА 

ОДД. ЗА 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

 
 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ 
РАБОТИ , ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

И МЕДИУМСКА ПРОДУКЦИЈА 

ОДД. ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 

ОДД. ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 
НАДЗОР 

 

ОДД. ЗА АРХИВСКИ И 
ОПШТИ РАБОТИ 

 
 
 

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА 

ОДД. ЗА 
БИЛАТЕРАЛНА И 

РЕГИОНАЛНА 
СОРАБОТКА 

ОДД. ЗА ЕУ, ООН И 
ДРУГИ МЕЃУНАРОДНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

ОДД. ЗА НАТО И 
СТРАНСКИ 

КЛАСИФИЦИРАНИ 
ИНФОРМАЦИИ 

 
 
 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ 

ПРАШАЊА  

ОДД. ЗА БУЏЕТСКА 
КОНТРОЛА 

ОДД. ЗА БУЏЕТСКА 
КООРДИНАЦИЈА 

ОДД. ЗА 
СМЕТКОВОДСТВО, 

ПЛАЌАЊА 

ОДД. ЗА ЈАВНИ 
НАБАВКИ 

 
СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА 
ПОДДРШКА  НА ДИРЕКТОРОТ,  

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРОТ И ВЛАДИНИТЕ 
ТЕЛА  ВО СИСТЕМОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ 

СО  КРИЗИ 

ОДД. ЗА ПОДДРШКА НА 
ДИРЕКТОРОТ И ЗАМЕНИК 

ДИРЕКТОРОТ 

ОДД. ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА И 
ПРОТОКОЛ 

ОДД. ЗА  ПОДДРШКА НА 
Управувачки Комитет, Група за 

Процена и Главен Штаб 

ОДД. ЗА БЕЗБЕДНОСТ И 
СОРАБОТКА СО БЕЗБЕДНОСНИ 

СЛУЖБИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИУМСКА 
ПРОДУКЦИЈА 

 
 

СЕКТОР ЗА АНАЛИТИКА 
ПРОЦЕНИ И СТРАТЕШКО 

ПЛАНИРАЊЕ 

ОДД, 
ИСТРАЖУВАЊЕНА 
ИНФОРМАЦИИ И 
ДОКУМЕНТАЦИЈА 

(ИНДОК) 

ОДД. ЗА АНАЛИТИКА 
И ПРОЦЕНИ 

ОДД. ЗА СТРАТЕШКО 
ПЛАНИРАЊЕ И 

ПРОГРАМИРАЊЕ 

 
 

СЕКТОР 
Е - 112 

ОДД, ЗА 
УПРАВУВАЊЕ 
СО ПОВИЦИ 

КОН 
112 

ОДД. ЗА 
ОБЕЗБЕДУВАЊ
Е НА КВАЛИТЕТ 

НА 
Е - 112 

 
 
 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ 
СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

ОДД, ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ, 
МОБИЛНОСТ, 

СЛУЖБЕНИЧКИ ОДНОС 
И ИНФОРМАТИВЕН 
СИСТЕМ СВРЗАН СО 

ЧОВЕЧКИТЕ РЕСУРСИ 

ОДД, ЗА МОТИВАЦИЈА, 
МЕЃУЧОВЕЧКИ 

ОДНОСИ, ОЦЕНУВАЊЕ, 
СТРУЧНО 

ОСПОСОБУВАЊЕ И 
УСОВРШУВАЊЕ 

 

 
 

СЕКТОР  ЗА ОПЕРАЦИИ И 
КООРДИНАЦИЈА 

ОДД. - ДЕЖУРЕН ОПЕРАТИВЕН 
ЦЕНТАР (ДОЦ) И КРИПТОЗАШТИТА 

ОДД. ЗА ОПЕРАТИВНА 
КООРДИНАЦИЈА, ПОДГОТОВКИ НА 
СУБЈЕКТИТЕ ВО СУК И ЕВИДЕНЦИЈА 

НА РЕСУРСИ 

8- ПОДРАЧНИ ОДД. ЗА РЕГИОНАЛНА 
КООРДИНАЦИЈА И ОПЕРАТИВНИ 

АКТИВНОСТИ – РЦУК (СКОПЈЕ, 
КУМАНОВО, ШТИП, СТРУМИЦА, ВЕЛЕС, 

БИТОЛА, ОХРИД и ТЕТОВО) 

27- ПОДРАЧНИ ОДД. – РЦУК (ЦЕНТАР, 
КИСЕЛА ВОДА, КАРПОШ, ГАЗИ БАБА, 

ЧАИР, КРИВА ПАЛАНКА, КРАТОВО, 
КОЧАНИ, БЕРОВО, ДЕЛЧЕВО, ВИНИЦА, 
ПРОБИШТИП, РАДОВИШ, ГЕВГЕЛИЈА, 

ВАЛАНДОВО, КАВАДАРЦИ, НЕГОТИНО, 
СВЕТИ НИКОЛЕ, ПРИЛЕП, РЕСЕН, 

ДЕМИР ХИСАР, КРУШЕВО, СТРУГА, 
КИЧЕВО, ДЕБАР, МАКЕДОНСКИ БРОД И 

ГОСТИВАР) 

ОДД. за организирање на 
систем за командување со 

инциденти - NIKS 

Одделение за 
планирање, 

подготовки и 
анализа на 

обуки за 
управување со 

кризи 

Одделение за 
спроведување 

обуки за 
управување со 

кризи – 
Куманово 

 
 

СЕКТОР 
Центар за обука 

за управување 
со кризи 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ 

ДИРЕКТОР 

 
ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА И 
ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА СИСТЕМОТ 

ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ 

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОР 

 

 
ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 

МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
ОБУКА И РАЗВОЈ 

 
ДРЖАВЕН СОВЕТНИК  ЗА  

ИНФОРМАТИКА И 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК  ЗА 
КОМУНИКАЦИЈА И СОРАБОТКА 
УРГЕНТНИ ДОЈАВИ И РАЗВОЈ НА 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА Е-112 ВО 
РЕПУБЛИКА С. МАКЕДОНИЈА 

 

 
ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА РАЗВОЈ И 
КООРДИНАЦИЈА НА СИСТЕМОТ ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ 

 
ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 

АНАЛИТИКА И ПРОЦЕНИ НА 
ЗАГРОЗЕНОСТ НА 

БЕЗБЕДНОСТА 

ОДД. ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

ДРЖАВЕН 

СОВЕТНИК ЗА 

ОБУКА ЗА 

УПРАВУАЊЕ 

СО КРИЗИ 


